
Išrašas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

PETICIJŲ KOMISIJA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021-06-23   Nr. 250-P-15 

 

 

2. SVARSTYTA. Eriko Spilos peticijos dėl Lietuvos Respublikos asmenų, slapta 

bendradarbiavusių su buvusios SSRS specialiosiomis tarnybomis, registracijos, prisipažinimo, 

įskaitos ir prisipažinusiųjų apsaugos įstatymo pakeitimo nagrinėjimas iš esmės. 

<...> 

NUTARTA. Atmesti Eriko Spilos peticijoje pateiktus pasiūlymus pakeisti Lietuvos 

Respublikos asmenų, slapta bendradarbiavusių su buvusios SSRS specialiosiomis tarnybomis, 

registracijos, prisipažinimo, įskaitos ir prisipažinusiųjų apsaugos įstatymą ir nustatyti, kad 

asmenims, slapta bendradarbiavusiems su buvusios SSRS specialiosiomis tarnybomis, būtų 

užkirstas kelias kandidatuoti į pareigas Lietuvos Respublikos diplomatinėje tarnyboje ir kad 

asmenys dėl bendradarbiavimo su SSRS specialiosiomis tarnybomis neturėtų jokios teisės dirbti 

Nepriklausomos Lietuvos diplomatinėje tarnyboje. 

Balsavimo rezultatai: už – 4, prieš – 0, susilaikė – 1. 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Edmundas Pupinis 

 

 

Posėdžio sekretorė    Rasa Griciūtė 

 

 

 


